PORTARIA PGJ/PI Nº 2416/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os  termos  do  Ato  nº350/2013,  que  dispõe  sobre  o  Manual  de
Suprimentos de Fundos do Ministério Público do Estado do Piauí;

CONSIDERANDO a  decisão  proferida  nos  autos  do  Processo  Administrativo  nº
24502/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR  a servidora  MIKAELLY  FELLIPE  VAZ  DE  ARAÚJO,  Técnica
Ministerial, matrícula nº 380, lotada junto ao Núcleo das Promotorias de Justiça de Uruçuí,
para exercer a função de Supridor de Fundos deste Ministério Público em Uruçuí-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E